СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

15.04.2014 г.                    6/1 - СД
	Об итогах работы ОПОП района Северное Медведково по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности граждан в 2013 году и организации взаимодействия с отделом МВД РФ по району Северное Медведково

В соответствии с пп. г п. 19 ст.8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и в соответствии с пп. в, п. 17, ч. 2, ст. 5 Устава муниципального округа Северное Медведково Совет депутатов решил:
1. Информацию председателя общественного пункта охраны порядка района Северное Медведково Гусарова А.Л. об итогах работы ОПОП района Северное Медведково по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности граждан в 2013 году и организации взаимодействия с отделом МВД РФ по району Северное Медведково   принять к сведению.
2. Предложить председателю ОПОП района Северное Медведково:

2.1. Организовать в помещениях опорных пунктов охраны общественного порядка консультации по заполнению налоговых деклараций для населения района Северное Медведково.
2.2. Наладить взаимодействие ОПОП района Северное Медведково со школами района с целью профилактической работы по предупреждению экстремизма в молодежной среде.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково
	                       Т.Н. Денисова